

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2024  
Processo Administrativo Nº 101/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANGELICA APARECIDA BATISTA TROIS  
Data de Publicação: 22/08/2024 14:08:14

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:34  
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                    |                       |         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                          | Unidade: Un        | Marca: limpomais      | Modelo: |
| Descrição: Aditivo de secagem concentrado, biodegradável, especialmente indicado para utilização em máquinas de lavar louça de ciclo curto ou longo, com aprovação para utilização em indústria alimentícia e utensílios de cozinha, por não conter fragrância galão de 5 litros |                    |                       |         |
| Quantidade: 20                                                                                                                                                                                                                                                                   | Valor Unit.: 66,00 | Valor Total: 1.320,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 215 | 13.758.224/0001-09 | 81,65          | 66,00        |         | Sim |
| 2 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 586 | 26.926.117/0001-94 | 81,65          | 66,79        | 1,20    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 788 | 56.212.662/0001-80 | 81,65          | 81,00        | 21,28   | Sim |
| 4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 762 | 51.740.794/0001-60 | 81,65          | 81,65        | 0,80    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:34  
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                   |                       |         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade: Un       | Marca: da ilha        | Modelo: |
| Descrição: Agua Sanitária; Solução Aquosa; Acondicionado de Forma Adequada; Teor de Cloro Ativo de 2,0% a 2,5% P/p, Produto a Base de Cloro; Sem Aromatizante; Produto Sujeito a Verificação No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa; Com Validade de No Mínimo 6 Meses a Partir Da Data de Fabricação; 1 Lit. |                   |                       |         |
| Quantidade: 2.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Valor Unit.: 2,25 | Valor Total: 4.500,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 391 | 13.758.224/0001-09 | 2,63           | 2,25         |         | Sim |
| 2 GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E | 860 | 51.945.754/0001-55 | 2,63           | 2,27         | 0,89    | Sim |
| 3 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE    | 639 | 29.755.673/0001-33 | 2,63           | 2,45         | 7,93    | Sim |
| 4 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 724 | 56.212.662/0001-80 | 2,63           | 2,63         | 7,35    | Sim |
| 5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 357 | 51.740.794/0001-60 | 8,29           | 8,29         | 215,21  | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 994 | 25.195.487/0001-36 | 2,63           | 2,28         |         | Sim |

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:34  
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                            |                    |                       |         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                    | Unidade: Un        | Marca: super vale     | Modelo: |
| Descrição: ÁLCOOL, GEL, tipo etílico, 70%, sem aroma, acondicionado em bombona de 5 litros. Na embalagem do produto deverá constar data de fabricação, da validade de no mínimo 12 meses, a partir da data da entrega e do número do lote. |                    |                       |         |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                                            | Valor Unit.: 20,13 | Valor Total: 2.013,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 671 | 13.758.224/0001-09 | 20,14          | 20,13        |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 117 | 56.212.662/0001-80 | 20,14          | 20,14        | 0,05    | Sim |
| 3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 418 | 51.740.794/0001-60 | 94,25          | 94,25        | 367,97  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:34  
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                    |                   |                       |         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: Un       | Marca: super vale     | Modelo: |
| Descrição: ÁLCOOL, GEL, tipo etílico, antisséptico e bactericida, 70%, sem aroma, acondicionado em frasco de 500ml. Na embalagem do produto deverá constar data de fabricação, da validade de no mínimo 12 meses, a partir da data da entrega e do número do lote. |                   |                       |         |
| Quantidade: 400                                                                                                                                                                                                                                                    | Valor Unit.: 4,92 | Valor Total: 1.968,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 118 | 13.758.224/0001-09 | 4,93           | 4,92         |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 913 | 56.212.662/0001-80 | 4,93           | 4,93         | 0,20    | Sim |
| 3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 548 | 51.740.794/0001-60 | 13,22          | 13,22        | 168,15  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:34  
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                        |                   |                       |         |
|----------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                | Unidade: Un       | Marca: super vale     | Modelo: |
| Descrição: Álcool Líquido 70% 01 litro |                   |                       |         |
| Quantidade: 1.300                      | Valor Unit.: 5,21 | Valor Total: 6.773,00 |         |

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 569 | 13.758.224/0001-09 | 5,22           | 5,21         |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 522 | 56.212.662/0001-80 | 5,22           | 5,22         | 0,19    | Sim |
| 3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 106 | 51.740.794/0001-60 | 13,22          | 13,22        | 153,26  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:34

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                              |                   |                    |                     |
|------------------------------|-------------------|--------------------|---------------------|
| Item: 1                      | Unidade: Un       | Marca: bellacotton | Modelo:             |
| Descrição: Algodão Bolas 95g |                   |                    |                     |
| Quantidade: 90               | Valor Unit.: 4,78 |                    | Valor Total: 430,20 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 062 | 13.758.224/0001-09 | 5,70           | 4,78         |         | Sim |
| 2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 132 | 51.740.794/0001-60 | 5,70           | 4,79         | 0,21    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 770 | 56.212.662/0001-80 | 5,70           | 5,70         | 19,00   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:35

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                              |                   |                |                       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                      | Unidade: Un       | Marca: GLAMOUR | Modelo: DIVERSOS      |
| Descrição: Amaciante de roupas 2l perfumado, Aromas suaves, com rótulo descrevendo características do Produto, registro na ANVISA. Embalagem Plástica resistente com 2litros |                   |                |                       |
| Quantidade: 450                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 3,60 |                | Valor Total: 1.620,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E | 706 | 51.945.754/0001-55 | 4,78           | 3,60         |         | Sim |
| 2 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE    | 393 | 29.755.673/0001-33 | 4,78           | 3,61         | 0,28    | Sim |
| 3 ODALAN TRANSPORTES E          | 008 | 13.758.224/0001-09 | 4,78           | 3,71         | 2,77    | Sim |
| 4 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 564 | 26.926.117/0001-94 | 4,78           | 4,34         | 16,98   | Sim |
| 5 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 513 | 56.212.662/0001-80 | 4,78           | 4,78         | 10,14   | Sim |
| 6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 166 | 51.740.794/0001-60 | 15,89          | 15,89        | 232,43  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

| Razão Social                              |             | Num                | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final        | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------------------|-------------|--------------------|-----------|----------------|---------------------|---------|----|
| LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:35 |             |                    |           |                |                     |         |    |
| Lote 8                                    |             |                    |           |                |                     |         |    |
| VALORES UNITÁRIOS FINAIS                  |             |                    |           |                |                     |         |    |
| Item: 1                                   | Unidade: Cx | Marca: imperial    |           |                | Modelo:             |         |    |
| Descrição: Anil Cubo c/ 90g               |             |                    |           |                |                     |         |    |
| Quantidade: 30                            |             | Valor Unit.: 16,00 |           |                | Valor Total: 480,00 |         |    |

| CLASSIFICAÇÃO                   |     |                    |                |              |         |     |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 263 | 13.758.224/0001-09 | 16,01          | 16,00        |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 306 | 56.212.662/0001-80 | 16,01          | 16,01        | 0,06    | Sim |
| DESCCLASSIFICADOS               |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| INABILITADOS                    |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:35

Lote 9

| VALORES UNITÁRIOS FINAIS                                                                                                       |                   |               |                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                                                        | Unidade: Un       | Marca: barbex | Modelo:             |
| Descrição: Aparelho de barbear, com duas lâminas em aço carbono, fita lubrificante e corpo em plástico emborrachado, com 2unid |                   |               |                     |
| Quantidade: 120                                                                                                                | Valor Unit.: 2,80 |               | Valor Total: 336,00 |

| CLASSIFICAÇÃO                   |     |                    |                |              |         |     |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 771 | 13.758.224/0001-09 | 2,81           | 2,80         |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 968 | 56.212.662/0001-80 | 2,81           | 2,81         | 0,36    | Sim |
| DESCCLASSIFICADOS               |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| INABILITADOS                    |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:35

Lote 10

| VALORES UNITÁRIOS FINAIS                                                                                                                                                                                                                                                                 |                   |                 |                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: Un       | Marca: arqplast | Modelo:             |
| Descrição: Balde para limpeza 10 litros, polietileno de alta densidade (PEAD), altas resistência a impacto, paredes e fundos reforçados, com reforço no encaixe da alça, alça de aço zincado, com marca do fabricante. O produto deverá ter registro no INMETRO. Capacidade de 15 litros |                   |                 |                     |
| Quantidade: 50                                                                                                                                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 6,64 |                 | Valor Total: 332,00 |

| CLASSIFICAÇÃO           |     |                    |                |              |         |     |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| Razão Social            | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| 1 ODALAN TRANSPORTES E  | 886 | 13.758.224/0001-09 | 6,96           | 6,64         |         | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS | 174 | 31.158.552/0001-56 | 6,96           | 6,65         | 0,15    | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

|                                 |     |                    |      |      |      |     |
|---------------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|
| 3 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 786 | 26.926.117/0001-94 | 6,96 | 6,67 | 0,30 | Sim |
| 4 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 492 | 56.212.662/0001-80 | 6,96 | 6,96 | 4,35 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 534 | 25.195.487/0001-36 | 6,96           | 6,94         |         | Sim |

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:35  
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                   |                 |                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: Un       | Marca: arqplast | Modelo:             |
| Descrição: BALDE PLÁSTICO 15 LITROS, polietileno de alta densidade (PEAD), altas resistência a impacto, paredes e fundos reforçados, com reforço no encaixe da alça, alça de aço zincado, com marca do fabricante. O produto deverá ter registro no INMETRO. Capacidade de 15 litros |                   |                 |                     |
| Quantidade: 50                                                                                                                                                                                                                                                                       | Valor Unit.: 8,04 |                 | Valor Total: 402,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 595 | 13.758.224/0001-09 | 8,85           | 8,04         |         | Sim |
| 2 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 476 | 26.926.117/0001-94 | 8,85           | 8,05         | 0,12    | Sim |
| 3 ALINE WOLF DOS SANTOS         | 046 | 31.158.552/0001-56 | 8,85           | 8,50         | 5,59    | Sim |
| 4 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 373 | 56.212.662/0001-80 | 8,85           | 8,85         | 4,12    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 852 | 25.195.487/0001-36 | 8,85           | 8,51         |         | Sim |

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:35  
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                   |                 |                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: Un       | Marca: arqplast | Modelo:             |
| Descrição: Balde plástico capacidade 8,5 litros (pedreiro), polietileno de alta densidade (PEAD), altas resistência a impacto, paredes e fundos reforçados, com reforço no encaixe da alça, alça de aço zincado, com marca do fabricante. O produto deverá ter registro no INMETRO. Capacidade de 8,5 litros |                   |                 |                     |
| Quantidade: 50                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor Unit.: 5,48 |                 | Valor Total: 274,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 063 | 13.758.224/0001-09 | 10,08          | 5,48         |         | Sim |
| 2 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 214 | 26.926.117/0001-94 | 10,08          | 8,05         | 46,90   | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 953 | 56.212.662/0001-80 | 10,08          | 10,08        | 25,22   | Sim |
| 4 ALINE WOLF DOS SANTOS         | 370 | 31.158.552/0001-56 | 10,08          | 10,08        | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 795 | 25.195.487/0001-36 | 10,08          | 5,49         |         | Sim |

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:35  
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |                       |         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: Un        | Marca: arqplast       | Modelo: |
| Descrição: Banheira para bebê - capacidade de 35 Litros. A banheira deverá possuir Formato ergonômico para Posicionamento do bebê, suporte para Sabonetes, e esponja. Capacidade de 35 Litros. Dimensões mínimas: 75cm x 51cm x 24cm (comprimento x largura x altura) Cor neutra. |                    |                       |         |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                                                                                   | Valor Unit.: 32,21 | Valor Total: 3.221,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 304 | 13.758.224/0001-09 | 32,22          | 32,21        |         | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS         | 560 | 31.158.552/0001-56 | 32,22          | 32,22        | 0,03    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 125 | 56.212.662/0001-80 | 32,22          | 32,22        | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:35  
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                   |                   |                     |         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                           | Unidade: Un       | Marca: alpes        | Modelo: |
| Descrição: Brilho alumínio 500 ml- limpa alumínio; com tensoativo aniônico, biodegradável, corante e água 500 ml. |                   |                     |         |
| Quantidade: 100                                                                                                   | Valor Unit.: 2,81 | Valor Total: 281,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 981 | 13.758.224/0001-09 | 3,03           | 2,81         |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 776 | 56.212.662/0001-80 | 3,03           | 3,03         | 7,83    | Sim |
| 3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 547 | 51.740.794/0001-60 | 7,08           | 7,08         | 133,66  | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 834 | 25.195.487/0001-36 | 3,03           | 2,80         |         | Sim |

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:35  
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                   |                    |                       |         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                           | Unidade: Par       | Marca: Yvate          | Modelo: |
| Descrição: Calçado de segurança. Tênis unissex, em EVA, de uso profissional, antiderrapante. Cor: branca. Tamanho referência: 34. |                    |                       |         |
| Quantidade: 40                                                                                                                    | Valor Unit.: 49,00 | Valor Total: 1.960,00 |         |

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E             | 557 | 13.758.224/0001-09 | 68,58          | 49,00        |         | Sim |
| 2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE  | 881 | 24.402.903/0001-67 | 68,58          | 49,99        | 2,02    | Sim |
| 3 ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA | 482 | 43.496.899/0001-98 | 68,58          | 59,85        | 19,72   | Sim |
| 4 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES    | 965 | 56.212.662/0001-80 | 68,58          | 68,00        | 13,62   | Sim |
| 5 ALINE WOLF DOS SANTOS            | 702 | 31.158.552/0001-56 | 68,58          | 68,57        | 0,84    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:35  
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                   |                    |                       |         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                           | Unidade: Par       | Marca: Yvate          | Modelo: |
| Descrição: Calçado de segurança. Tênis unissex, em EVA, de uso profissional, antiderrapante. Cor: branca. Tamanho referência: 35. |                    |                       |         |
| Quantidade: 40                                                                                                                    | Valor Unit.: 49,20 | Valor Total: 1.968,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E             | 600 | 13.758.224/0001-09 | 68,66          | 49,20        |         | Sim |
| 2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE  | 004 | 24.402.903/0001-67 | 68,66          | 49,49        | 0,59    | Sim |
| 3 ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA | 765 | 43.496.899/0001-98 | 68,66          | 59,85        | 20,93   | Sim |
| 4 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES    | 106 | 56.212.662/0001-80 | 68,66          | 68,00        | 13,62   | Sim |
| 5 ALINE WOLF DOS SANTOS            | 425 | 31.158.552/0001-56 | 68,66          | 68,65        | 0,96    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:36  
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                   |                    |                       |         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                           | Unidade: Par       | Marca: Yvate          | Modelo: |
| Descrição: Calçado de segurança. Tênis unissex, em EVA, de uso profissional, antiderrapante. Cor: branca. Tamanho referência: 36. |                    |                       |         |
| Quantidade: 40                                                                                                                    | Valor Unit.: 49,20 | Valor Total: 1.968,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E             | 501 | 13.758.224/0001-09 | 68,66          | 49,20        |         | Sim |
| 2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE  | 176 | 24.402.903/0001-67 | 68,66          | 49,29        | 0,18    | Sim |
| 3 ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA | 520 | 43.496.899/0001-98 | 68,66          | 59,85        | 21,42   | Sim |
| 4 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES    | 013 | 56.212.662/0001-80 | 68,66          | 68,00        | 13,62   | Sim |
| 5 ALINE WOLF DOS SANTOS            | 278 | 31.158.552/0001-56 | 68,66          | 68,65        | 0,96    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS |     |           |                |              |         |    |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:36  
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                   |                    |                       |         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                           | Unidade: Par       | Marca: Yvate          | Modelo: |
| Descrição: Calçado de segurança. Tênis unissex, em EVA, de uso profissional, antiderrapante. Cor: branca. Tamanho referência: 37. |                    |                       |         |
| Quantidade: 40                                                                                                                    | Valor Unit.: 49,00 | Valor Total: 1.960,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E             | 175 | 13.758.224/0001-09 | 68,66          | 49,00        |         | Sim |
| 2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE  | 941 | 24.402.903/0001-67 | 68,66          | 49,39        | 0,80    | Sim |
| 3 ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA | 318 | 43.496.899/0001-98 | 68,66          | 59,85        | 21,18   | Sim |
| 4 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES    | 871 | 56.212.662/0001-80 | 68,66          | 68,00        | 13,62   | Sim |
| 5 ALINE WOLF DOS SANTOS            | 079 | 31.158.552/0001-56 | 68,66          | 68,65        | 0,96    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS |     |           |                |              |         |    |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:36  
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                   |                    |                       |         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                           | Unidade: Par       | Marca: Yvate          | Modelo: |
| Descrição: Calçado de segurança. Tênis unissex, em EVA, de uso profissional, antiderrapante. Cor: branca. Tamanho referência: 38. |                    |                       |         |
| Quantidade: 40                                                                                                                    | Valor Unit.: 49,20 | Valor Total: 1.968,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E             | 780 | 13.758.224/0001-09 | 68,70          | 49,20        |         | Sim |
| 2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE  | 251 | 24.402.903/0001-67 | 68,70          | 49,29        | 0,18    | Sim |
| 3 ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA | 916 | 43.496.899/0001-98 | 68,70          | 58,85        | 19,40   | Sim |
| 4 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES    | 924 | 56.212.662/0001-80 | 68,70          | 68,00        | 15,55   | Sim |
| 5 ALINE WOLF DOS SANTOS            | 026 | 31.158.552/0001-56 | 68,70          | 68,70        | 1,03    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS |     |           |                |              |         |    |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:36  
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

Item: 1                      Unidade: Par                      Marca: Yvate                      Modelo:  
Descrição: Calçado de segurança. Tênis unissex, em EVA, de uso profissional, antiderrapante. Cor: branca. Tamanho referência: 39.  
Quantidade: 40                      Valor Unit.: 49,00                      Valor Total: 1.960,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E             | 550 | 13.758.224/0001-09 | 68,70          | 49,00        |         | Sim |
| 2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE  | 083 | 24.402.903/0001-67 | 68,70          | 49,59        | 1,20    | Sim |
| 3 ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA | 893 | 43.496.899/0001-98 | 68,70          | 59,85        | 20,69   | Sim |
| 4 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES    | 692 | 56.212.662/0001-80 | 68,70          | 68,00        | 13,62   | Sim |
| 5 ALINE WOLF DOS SANTOS            | 111 | 31.158.552/0001-56 | 68,70          | 68,70        | 1,03    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:36  
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1                      Unidade: Par                      Marca: Yvate                      Modelo:  
Descrição: Calçado de segurança. Tênis unissex, em EVA, de uso profissional, antiderrapante. Cor: branca. Tamanho referência: 40.  
Quantidade: 40                      Valor Unit.: 49,00                      Valor Total: 1.960,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E             | 153 | 13.758.224/0001-09 | 68,70          | 49,00        |         | Sim |
| 2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE  | 920 | 24.402.903/0001-67 | 68,70          | 49,69        | 1,41    | Sim |
| 3 ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA | 987 | 43.496.899/0001-98 | 68,70          | 59,85        | 20,45   | Sim |
| 4 ALINE WOLF DOS SANTOS            | 145 | 31.158.552/0001-56 | 68,70          | 68,69        | 14,77   | Sim |
| 5 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES    | 679 | 56.212.662/0001-80 | 68,70          | 68,70        | 0,01    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:36  
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1                      Unidade: Un                      Marca: suave                      Modelo:  
Descrição: Condicionador para cabelo condicionador infantil 400mlcondicionar e desembaraçar os fios de forma eficaz e segura, deixar os cabelos macios e fáceis de pentear. Deverá conter as seguintes características: possuir ph balanceado; desembaraçar os fios de forma eficaz e segura; deixar os cabelos macios e fáceis de pentear; fórmula chega de lágrimas; hipoalergênico, formulado para ser suave; sem álcool etílico; com ph balanceado; com água purificada; dermatologicamente testado. ativos: com glicerina vegetal, que ajuda a hidratar o cabelo delicado do bebê; livre de corantes, parabenos, sulfatos e ftalatos. marca sugerida: JOHNSON'S  
Quantidade: 100                      Valor Unit.: 11,49                      Valor Total: 1.149,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 874 | 13.758.224/0001-09 | 11,50          | 11,49        |         | Sim |
| 2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 475 | 51.740.794/0001-60 | 11,50          | 11,50        | 0,09    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 440 | 56.212.662/0001-80 | 11,50          | 11,50        | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:36  
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                         |                   |                     |             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                 | Unidade: Un       | Marca: USE          | Modelo: USE |
| Descrição: Cotonetes dispostos em embalagens com no mínimo 75 cotonetes. Composição: hastes de polipropileno, algodão, droxietil, celulose e triclosan. |                   |                     |             |
| Quantidade: 150                                                                                                                                         | Valor Unit.: 1,75 | Valor Total: 262,50 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 743 | 26.926.117/0001-94 | 2,67           | 1,75         |         | Sim |
| 2 ODALAN TRANSPORTES E          | 690 | 13.758.224/0001-09 | 2,67           | 1,76         | 0,57    | Sim |
| 3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 045 | 51.740.794/0001-60 | 2,67           | 2,15         | 22,16   | Sim |
| 4 MEDLAB - PRODUTOS PARA SAÚDE  | 886 | 49.222.415/0001-07 | 2,67           | 2,40         | 11,63   | Sim |
| 5 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 654 | 56.212.662/0001-80 | 2,67           | 2,67         | 11,25   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:37  
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                   |                       |                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade: Un       | Marca: GLAMUR         | Modelo: DIVERSOS |
| Descrição: Desinfetante líquido, aroma pinho, indicado para uso em banheiros, acondicionado em embalagem plástica ultra resistente de 1 l (que não estoure no empilhamento), com tampa rosqueável, produto com registro na ANVISA, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. |                   |                       |                  |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                             | Valor Unit.: 2,70 | Valor Total: 2.160,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E | 583 | 51.945.754/0001-55 | 4,63           | 2,70         |         | Sim |
| 2 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 497 | 26.926.117/0001-94 | 4,63           | 2,71         | 0,37    | Sim |
| 3 ODALAN TRANSPORTES E          | 077 | 13.758.224/0001-09 | 4,63           | 3,69         | 36,16   | Sim |
| 4 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 300 | 56.212.662/0001-80 | 4,63           | 4,63         | 25,47   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 136 | 25.195.487/0001-36 | 4,63           | 2,88         |         | Sim |

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:37  
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                         |                   |                       |                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                 | Unidade: Un       | Marca: GLAMOUR        | Modelo: DIVERSOS |
| Descrição: Desinfetante para uso geral 2l. Desinfetante para uso geral com ação de eliminação de 99,9% para bactérias, Fungos e germes. |                   |                       |                  |
| Quantidade: 1.100                                                                                                                       | Valor Unit.: 3,25 | Valor Total: 3.575,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E | 043 | 51.945.754/0001-55 | 8,29           | 3,25         |         | Sim |
| 2 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE    | 230 | 29.755.673/0001-33 | 8,29           | 3,26         | 0,31    | Sim |
| 3 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 779 | 26.926.117/0001-94 | 8,29           | 3,68         | 12,88   | Sim |
| 4 ODALAN TRANSPORTES E          | 086 | 13.758.224/0001-09 | 8,29           | 5,68         | 54,35   | Sim |
| 5 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 166 | 56.212.662/0001-80 | 8,29           | 7,10         | 25,00   | Sim |
| 6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 928 | 51.740.794/0001-60 | 8,29           | 7,29         | 2,68    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 299 | 25.195.487/0001-36 | 8,29           | 4,88         |         | Sim |

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:37  
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                   |                   |                       |         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: Un       | Marca: puroar         | Modelo: |
| Descrição: Desodorizador de ambiente tipo aerossol perfuma e elimina odores, composição, água, solvente, alcalinizante, antioxidantes, fragrância, preservante, emulsificante, coadjuvante e propelentes. Diversas fragrâncias, embalagem 360 ml. |                   |                       |         |
| Quantidade: 350                                                                                                                                                                                                                                   | Valor Unit.: 8,07 | Valor Total: 2.824,50 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 151 | 13.758.224/0001-09 | 8,66           | 8,07         |         | Sim |
| 2 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 137 | 26.926.117/0001-94 | 8,66           | 8,08         | 0,12    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 523 | 56.212.662/0001-80 | 8,66           | 8,50         | 5,20    | Sim |
| 4 MAED COMERCIO E SERVIÇOS      | 315 | 46.636.768/0001-57 | 8,60           | 8,60         | 1,18    | Sim |
| 5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 313 | 51.740.794/0001-60 | 20,27          | 20,27        | 135,70  | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:37  
Lote 27

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                   |                       |         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade: Un       | Marca: vida           | Modelo: |
| Descrição: Detergente Líquido, neutro, acondicionado em embalagem plástica ultra resistente de 500 ml (que não estoure no empilhamento), biodegradável, concentrado, a base de linear alquil benzeno de sódio, com o mínimo de 11% do princípio ativo básico do detergente, com bico dosador para segurança e manuseio, produto com registro na ANVISA, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. (MARCAS REPROVADAS: DE VIDA, LILY, ALPES, SOL) MARCAS SUGERIDAS: YPE, LIMPOL, MINUANO |                   |                       |         |
| Quantidade: 2.200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Valor Unit.: 1,38 | Valor Total: 3.036,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 795 | 13.758.224/0001-09 | 1,91           | 1,38         |         | Sim |
| 2 GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E | 430 | 51.945.754/0001-55 | 1,91           | 1,39         | 0,72    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 701 | 56.212.662/0001-80 | 1,91           | 1,91         | 37,41   | Sim |
| 4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 579 | 51.740.794/0001-60 | 5,13           | 5,13         | 168,59  | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 042 | 25.195.487/0001-36 | 1,91           | 1,70         |         | Sim |

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:37  
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                   |                     |         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: Un       | Marca: condor       | Modelo: |
| Descrição: Escova para lavar roupa: com cerdas de polipropileno resistente e durável, indicada para lavar e esfregar superfícies rústicas e semi-rústicas como roupas, azulejos, pneus entre outras, com pega confortável que se encaixe perfeitamente na mão para uso de destros e canhotos. Superfície antiderrapante. |                   |                     |         |
| Quantidade: 60                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 2,82 | Valor Total: 169,20 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 927 | 13.758.224/0001-09 | 2,83           | 2,82         |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 070 | 56.212.662/0001-80 | 2,83           | 2,83         | 0,35    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:37  
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                  |                   |                     |         |
|------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                          | Unidade: Un       | Marca: nobre        | Modelo: |
| Descrição: Esponja de aço inoxidável, 100% inox, unidade com 10g |                   |                     |         |
| Quantidade: 200                                                  | Valor Unit.: 2,01 | Valor Total: 402,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E | 916 | 13.758.224/0001-09 | 2,02           | 2,01         |         | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

|   |                               |     |                    |      |      |      |     |
|---|-------------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|
| 2 | 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 977 | 56.212.662/0001-80 | 2,02 | 2,02 | 0,50 | Sim |
|---|-------------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:37  
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                   |                     |         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade: Un       | Marca: qlustro      | Modelo: |
| Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, feita em aço carbono, de textura macia, isenta de sinais de oxidação, acondicionadas em embalagens próprias de 60 gramas, totalizando 08 unidades cada pacote, sendo que o mesmo deverá conter identificação do fabricante, o nome do produto, a data de fabricação e prazo de validade ou apenas a data final de validade e ainda peso líquido, número de unidades e demais informações exigidas pela legislação em vigor |                   |                     |         |
| Quantidade: 350                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Valor Unit.: 2,19 | Valor Total: 766,50 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 139 | 13.758.224/0001-09 | 2,22           | 2,19         |         | Sim |
| 2 MAED COMERCIO E SERVIÇOS      | 328 | 46.636.768/0001-57 | 2,20           | 2,20         | 0,46    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 600 | 56.212.662/0001-80 | 2,22           | 2,22         | 0,91    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:37  
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                              |                   |                     |         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                      | Unidade: Un       | Marca: esfrelux     | Modelo: |
| Descrição: Esponja dupla face: esponja sintética para limpeza geral, dupla face, composição espuma de poliuretano e fibra sintética com mineral abrasivo, formato retangular |                   |                     |         |
| Quantidade: 1.500                                                                                                                                                            | Valor Unit.: 0,58 | Valor Total: 870,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 189 | 13.758.224/0001-09 | 0,82           | 0,58         |         | Sim |
| 2 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 734 | 26.926.117/0001-94 | 0,82           | 0,64         | 10,34   | Sim |
| 3 DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA   | 069 | 40.223.106/0001-79 | 0,81           | 0,64         | 0,00    | Sim |
| 4 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE    | 043 | 29.755.673/0001-33 | 0,82           | 0,65         | 1,56    | Sim |
| 5 MAED COMERCIO E SERVIÇOS      | 435 | 46.636.768/0001-57 | 0,80           | 0,80         | 23,08   | Sim |
| 6 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 116 | 56.212.662/0001-80 | 0,82           | 0,82         | 2,50    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 711 | 25.195.487/0001-36 | 0,82           | 0,59         |         | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:38  
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                               |                   |                     |                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                       | Unidade: Un       | Marca: EXPOFLORA    | Modelo: EXPOFLORA |
| Descrição: Esponja para banho: espuma de poliuretano, fibra sintética, resina sintética e mineral. Dermatologicamente testada. Formato retangular ou ovalada. |                   |                     |                   |
| Quantidade: 80                                                                                                                                                | Valor Unit.: 2,03 | Valor Total: 162,40 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 839 | 26.926.117/0001-94 | 2,25           | 2,03         |         | Sim |
| 2 ODALAN TRANSPORTES E          | 431 | 13.758.224/0001-09 | 2,25           | 2,04         | 0,49    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 018 | 56.212.662/0001-80 | 2,25           | 2,25         | 10,29   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:38  
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                    |                   |                     |         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                            | Unidade: Un       | Marca: bricoflex    | Modelo: |
| Descrição: Filme de pvc: película para proteger e conservar alimentos, transparente, esticável, não toxico, tamanho 28cmx08micrasx30metros. Caixas contendo 1 rolo |                   |                     |         |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                    | Valor Unit.: 4,58 | Valor Total: 458,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 686 | 13.758.224/0001-09 | 5,62           | 4,58         |         | Sim |
| 2 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 716 | 26.926.117/0001-94 | 5,62           | 4,61         | 0,66    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 325 | 56.212.662/0001-80 | 5,62           | 5,62         | 21,91   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:38  
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                        |                   |                     |               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                | Unidade: Un       | Marca: CRTEX        | Modelo: CRTEX |
| Descrição: Flanela extra macia, 28X38, 100% algodão, bordas overlocadas, nas dimensões no mínimo 28x38cm, na cor laranja, alta absorção, embalagem com identificação do produto e marca do fabricante. |                   |                     |               |
| Quantidade: 300                                                                                                                                                                                        | Valor Unit.: 1,37 | Valor Total: 411,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E | 345 | 26.926.117/0001-94 | 2,07           | 1,37         |         | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

|                                 |     |                    |      |      |       |     |
|---------------------------------|-----|--------------------|------|------|-------|-----|
| 2 ODALAN TRANSPORTES E          | 427 | 13.758.224/0001-09 | 2,07 | 1,38 | 0,73  | Sim |
| 3 DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA   | 304 | 40.223.106/0001-79 | 2,06 | 1,46 | 5,80  | Sim |
| 4 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 100 | 56.212.662/0001-80 | 2,07 | 2,07 | 41,78 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 858 | 25.195.487/0001-36 | 2,07           | 1,54         |         | Sim |

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:38  
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                   |                     |         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade: Un       | Marca: parana       | Modelo: |
| Descrição: Fósforo: fósforos de segurança, produto composto por palito longo rígido em madeira (5 cm) e cabeça, ideal para uso doméstico, forno, fogão, churrasqueira, lareira e aquecedor com selo do inmetro. Área de riscagem com vida útil compatível com o número de palitos da embalagem. Caixas com 200 palitos longos |                   |                     |         |
| Quantidade: 150                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor Unit.: 2,60 | Valor Total: 390,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 197 | 13.758.224/0001-09 | 2,88           | 2,60         |         | Sim |
| 2 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 410 | 26.926.117/0001-94 | 2,88           | 2,61         | 0,38    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 434 | 56.212.662/0001-80 | 2,88           | 2,88         | 10,34   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:38  
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                   |                   |                     |                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                           | Unidade: Un       | Marca: TROPICOS     | Modelo: TROPICOS |
| Descrição: GUARDANAPO, PAPEL, cor extra branco, 100% celulose, folhas simples, gofradas, medindo no mínimo 23cm X 20cm, em pacotes com no mínimo 50 unidades, registro na ANVISA. |                   |                     |                  |
| Quantidade: 300                                                                                                                                                                   | Valor Unit.: 1,27 | Valor Total: 381,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 526 | 26.926.117/0001-94 | 2,43           | 1,27         |         | Sim |
| 2 ODALAN TRANSPORTES E          | 939 | 13.758.224/0001-09 | 2,43           | 1,28         | 0,79    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 554 | 56.212.662/0001-80 | 2,43           | 2,43         | 89,84   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:38  
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                             |                   |                       |         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                     | Unidade: Un       | Marca: proinset       | Modelo: |
| Descrição: INSETICIDA, MULTIAÇÃO, spray, para a eliminação de baratas, moscas e mosquitos, inclusive o aedes aegypti, frasco com no mínimo 300 ml, validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega. |                   |                       |         |
| Quantidade: 120                                                                                                                                                                                             | Valor Unit.: 9,49 | Valor Total: 1.138,80 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E            | 600 | 13.758.224/0001-09 | 17,81          | 9,49         |         | Sim |
| 2 MAED COMERCIO E SERVIÇOS        | 735 | 46.636.768/0001-57 | 9,50           | 9,50         | 0,11    | Sim |
| 3 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE      | 472 | 29.755.673/0001-33 | 17,81          | 9,86         | 3,79    | Sim |
| 4 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE | 912 | 24.402.903/0001-67 | 17,81          | 11,21        | 13,69   | Sim |
| 5 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES   | 688 | 56.212.662/0001-80 | 17,81          | 12,00        | 7,05    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 015 | 25.195.487/0001-36 | 17,81          | 11,20        |         | Sim |

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:38  
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                |                    |                       |         |
|----------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                        | Unidade: Un        | Marca: innovari       | Modelo: |
| Descrição: Lençol solteiro com elástico, branco, 100% algodão. |                    |                       |         |
| Quantidade: 100                                                | Valor Unit.: 36,90 | Valor Total: 3.690,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 897 | 13.758.224/0001-09 | 37,59          | 36,90        |         | Sim |
| 2 ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO | 989 | 55.690.054/0001-18 | 37,59          | 36,98        | 0,22    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 873 | 56.212.662/0001-80 | 37,59          | 37,59        | 1,65    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:38  
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                        |                    |                     |         |
|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                                                | Unidade: Un        | Marca: alpes        | Modelo: |
| Descrição: Limpa forno e fogão, para remoção de Gordura incrustada com aplicador 250ml |                    |                     |         |
| Quantidade: 30                                                                         | Valor Unit.: 14,99 | Valor Total: 449,70 |         |

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 332 | 13.758.224/0001-09 | 18,35          | 14,99        |         | Sim |
| 2 MAED COMERCIO E SERVIÇOS      | 412 | 46.636.768/0001-57 | 15,00          | 15,00        | 0,07    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 552 | 56.212.662/0001-80 | 18,35          | 18,35        | 22,33   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:38  
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                         |                   |                     |                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade: Un       | Marca: GLAMOUR      | Modelo: DIVERSOS |
| Descrição: Limpa vidros: com ou sem gatilho, produto utilizado para a limpeza de vidros, vitrines, espelhos, acrílicos, fórmicas e superfícies vitrificadas. Registro no órgão competente. Validade mínima de 12 meses a contar na data da entrega. Embalagem com 500ml |                   |                     |                  |
| Quantidade: 150                                                                                                                                                                                                                                                         | Valor Unit.: 2,68 | Valor Total: 402,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E | 051 | 51.945.754/0001-55 | 9,65           | 2,68         |         | Sim |
| 2 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE    | 153 | 29.755.673/0001-33 | 9,65           | 2,75         | 2,61    | Sim |
| 3 ODALAN TRANSPORTES E          | 491 | 13.758.224/0001-09 | 9,65           | 3,35         | 21,82   | Sim |
| 4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 579 | 51.740.794/0001-60 | 9,65           | 8,42         | 151,34  | Sim |
| 5 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 207 | 56.212.662/0001-80 | 9,65           | 9,65         | 14,61   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 678 | 25.195.487/0001-36 | 9,65           | 2,69         |         | Sim |

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:39  
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                   |                       |                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: Un       | Marca: GLAMOUR        | Modelo: DIVERSOS |
| Descrição: Limpador Instantâneo multiuso, indicado para limpeza de acrílico, laminados, vidros, espelhos, fórmicas e utensílios em inox. testado dermatologicamente, validade mínima 02 anos. Embalagem plástica tipo squeeze, de 500ml, apresentando todas as informações exigidas por Lei e Notificação junto a ANVISA |                   |                       |                  |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Valor Unit.: 2,29 | Valor Total: 1.832,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E | 955 | 51.945.754/0001-55 | 3,80           | 2,29         |         | Sim |
| 2 ODALAN TRANSPORTES E          | 360 | 13.758.224/0001-09 | 3,80           | 2,30         | 0,44    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 203 | 56.212.662/0001-80 | 3,80           | 3,80         | 65,22   | Sim |
| 4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 070 | 51.740.794/0001-60 | 8,15           | 8,15         | 114,47  | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS                  |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 375 | 25.195.487/0001-36 | 3,80           | 2,57         |         | Sim |

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:39  
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                   |                   |                    |         |
|-----------------------------------|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 1                           | Unidade: Un       | Marca: 3m          | Modelo: |
| Descrição: Lixa para fogão, nº 80 |                   |                    |         |
| Quantidade: 30                    | Valor Unit.: 2,96 | Valor Total: 88,80 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 060 | 13.758.224/0001-09 | 2,98           | 2,96         |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 222 | 56.212.662/0001-80 | 2,98           | 2,98         | 0,68    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS |     |           |                |              |         |    |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:39  
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                     |                    |                     |               |
|-----------------------------------------------------|--------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1                                             | Unidade: Un        | Marca: ALVES        | Modelo: ALVES |
| Descrição: Lixeira 10 Lts Grande C/ Pedal, plástico |                    |                     |               |
| Quantidade: 30                                      | Valor Unit.: 19,50 | Valor Total: 585,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS         | 376 | 31.158.552/0001-56 | 27,12          | 19,50        |         | Sim |
| 2 ODALAN TRANSPORTES E          | 369 | 13.758.224/0001-09 | 27,12          | 23,98        | 22,97   | Sim |
| 3 ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA   | 826 | 18.449.927/0001-79 | 27,12          | 25,00        | 4,25    | Sim |
| 4 META COMERCIO DE FERRAGENS E  | 163 | 27.518.373/0001-05 | 27,12          | 27,12        | 8,48    | Sim |
| 5 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 496 | 56.212.662/0001-80 | 27,12          | 27,12        | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS                  |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 123 | 25.195.487/0001-36 | 27,12          | 19,49        |         | Sim |

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:39  
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

Item: 1                      Unidade: Un                      Marca: ALVES                      Modelo: ALVES  
Descrição: Lixeira 20 Lts Grande C/ Pedal, plástico  
Quantidade: 30                      Valor Unit.: 27,99                      Valor Total: 839,70

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS         | 072 | 31.158.552/0001-56 | 49,09          | 27,99        |         | Sim |
| 2 ODALAN TRANSPORTES E          | 459 | 13.758.224/0001-09 | 49,09          | 29,99        | 7,15    | Sim |
| 3 ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA   | 939 | 18.449.927/0001-79 | 49,00          | 30,00        | 0,03    | Sim |
| 4 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 262 | 56.212.662/0001-80 | 49,09          | 49,09        | 63,63   | Sim |
| 5 META COMERCIO DE FERRAGENS E  | 151 | 27.518.373/0001-05 | 49,09          | 49,09        | 0,00    | Sim |
| 6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 320 | 51.740.794/0001-60 | 153,82         | 153,82       | 213,34  | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 290 | 25.195.487/0001-36 | 49,09          | 35,96        |         | Sim |

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:39  
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1                      Unidade: Un                      Marca: PLASVALE                      Modelo: PLASVALE  
Descrição: Lixeira basculante, amarelo, sem pedal, Material Polipropileno, dimensões aprox. CxLxA : 41×32,5×77,5cm, capacidade 50 litros, peso aprox. 1,7kg  
Quantidade: 30                      Valor Unit.: 55,00                      Valor Total: 1.650,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS         | 613 | 31.158.552/0001-56 | 72,46          | 55,00        |         | Sim |
| 2 ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA   | 773 | 18.449.927/0001-79 | 72,46          | 56,00        | 1,82    | Sim |
| 3 ODALAN TRANSPORTES E          | 399 | 13.758.224/0001-09 | 72,46          | 63,99        | 14,27   | Sim |
| 4 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 144 | 56.212.662/0001-80 | 72,46          | 72,46        | 13,24   | Sim |
| 5 META COMERCIO DE FERRAGENS E  | 463 | 27.518.373/0001-05 | 72,46          | 72,46        | 0,00    | Sim |
| 6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 610 | 51.740.794/0001-60 | 224,46         | 224,46       | 209,77  | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:40  
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1                      Unidade: Un                      Marca: PLASVALE                      Modelo: PLASVALE  
Descrição: Lixeira basculante, azul, sem pedal, Material Polipropileno, dimensões aprox. CxLxA : 41×32,5×77,5cm, capacidade 50 litros, peso aprox. 1,7kg  
Quantidade: 30                      Valor Unit.: 55,00                      Valor Total: 1.650,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS         | 692 | 31.158.552/0001-56 | 72,46          | 55,00        |         | Sim |
| 2 ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA   | 278 | 18.449.927/0001-79 | 72,46          | 56,00        | 1,82    | Sim |
| 3 ODALAN TRANSPORTES E          | 305 | 13.758.224/0001-09 | 72,46          | 63,99        | 14,27   | Sim |
| 4 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 287 | 56.212.662/0001-80 | 72,46          | 72,46        | 13,24   | Sim |
| 5 META COMERCIO DE FERRAGENS E  | 465 | 27.518.373/0001-05 | 72,46          | 72,46        | 0,00    | Sim |
| 6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 136 | 51.740.794/0001-60 | 224,46         | 224,46       | 209,77  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:40  
Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                           |                    |                       |                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                   | Unidade: Un        | Marca: PLASVALE       | Modelo: PLASVALE |
| Descrição: Lixeira basculante, verde, sem pedal, Material Polipropileno, dimensões aprox. CxLxA : 41×32,5×77,5cm, capacidade 50 litros, peso aprox. 1,7kg |                    |                       |                  |
| Quantidade: 30                                                                                                                                            | Valor Unit.: 58,00 | Valor Total: 1.740,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS         | 182 | 31.158.552/0001-56 | 73,96          | 58,00        |         | Sim |
| 2 ODALAN TRANSPORTES E          | 924 | 13.758.224/0001-09 | 73,96          | 58,99        | 1,71    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 948 | 56.212.662/0001-80 | 73,96          | 73,00        | 23,75   | Sim |
| 4 META COMERCIO DE FERRAGENS E  | 498 | 27.518.373/0001-05 | 73,96          | 73,96        | 1,32    | Sim |
| 5 ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA   | 585 | 18.449.927/0001-79 | 73,96          | 73,96        | 0,00    | Sim |
| 6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 954 | 51.740.794/0001-60 | 224,46         | 224,46       | 203,49  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:40  
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                          |                    |                       |                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                  | Unidade: Un        | Marca: PLASVALE       | Modelo: PLASVALE |
| Descrição: Lixeira basculante, azul, sem pedal, Material Polipropileno, dimensões aprox. CxLxA : 41×32,5×77,5cm, capacidade 50 litros, peso aprox. 1,7kg |                    |                       |                  |
| Quantidade: 30                                                                                                                                           | Valor Unit.: 58,00 | Valor Total: 1.740,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ALINE WOLF DOS SANTOS         | 963 | 31.158.552/0001-56 | 73,96          | 58,00        |         | Sim |
| 2 ODALAN TRANSPORTES E          | 277 | 13.758.224/0001-09 | 73,96          | 58,99        | 1,71    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 624 | 56.212.662/0001-80 | 73,96          | 73,00        | 23,75   | Sim |
| 4 ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA   | 304 | 18.449.927/0001-79 | 73,96          | 73,96        | 1,32    | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

|                                |     |                    |        |        |        |     |
|--------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|--------|-----|
| 5 META COMERCIO DE FERRAGENS E | 504 | 27.518.373/0001-05 | 73,96  | 73,96  | 0,00   | Sim |
| 6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E    | 623 | 51.740.794/0001-60 | 224,46 | 224,46 | 203,49 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:40  
Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                |                   |                     |         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                        | Unidade: Par      | Marca: sanplex      | Modelo: |
| Descrição: LUVA, LIMPEZA, multiuso, tamanho grande, em látex, flexível, impermeável, ambidestra, pacote com 1 par, mínimo de 80% da data de validade em vigor. |                   |                     |         |
| Quantidade: 150                                                                                                                                                | Valor Unit.: 2,18 | Valor Total: 327,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E             | 165 | 13.758.224/0001-09 | 5,38           | 2,18         |         | Sim |
| 2 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE       | 868 | 29.755.673/0001-33 | 5,38           | 2,21         | 1,38    | Sim |
| 3 MAED COMERCIO E SERVIÇOS         | 976 | 46.636.768/0001-57 | 2,50           | 2,50         | 13,12   | Sim |
| 4 ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA | 266 | 43.496.899/0001-98 | 5,38           | 2,63         | 5,20    | Sim |
| 5 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE  | 164 | 24.402.903/0001-67 | 5,38           | 5,37         | 104,18  | Sim |
| 6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E        | 092 | 51.740.794/0001-60 | 5,38           | 5,38         | 0,19    | Sim |
| 7 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES    | 414 | 56.212.662/0001-80 | 5,38           | 5,38         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 598 | 25.195.487/0001-36 | 5,38           | 5,38         |         | Sim |

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:40  
Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                               |                   |                     |         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                       | Unidade: Par      | Marca: sanplex      | Modelo: |
| Descrição: LUVA, LIMPEZA, multiuso, tamanho médio, em látex, flexível, impermeável, ambidestra, pacote com 1 par, mínimo de 80% da data de validade em vigor. |                   |                     |         |
| Quantidade: 150                                                                                                                                               | Valor Unit.: 2,34 | Valor Total: 351,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E             | 014 | 13.758.224/0001-09 | 5,38           | 2,34         |         | Sim |
| 2 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE       | 241 | 29.755.673/0001-33 | 5,38           | 2,35         | 0,43    | Sim |
| 3 MAED COMERCIO E SERVIÇOS         | 108 | 46.636.768/0001-57 | 2,50           | 2,50         | 6,38    | Sim |
| 4 ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA | 295 | 43.496.899/0001-98 | 5,38           | 2,63         | 5,20    | Sim |
| 5 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE  | 546 | 24.402.903/0001-67 | 5,38           | 5,37         | 104,18  | Sim |
| 6 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES    | 141 | 56.212.662/0001-80 | 5,38           | 5,38         | 0,19    | Sim |
| 7 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E        | 515 | 51.740.794/0001-60 | 5,38           | 5,38         | 0,00    | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 946 | 25.195.487/0001-36 | 5,38           | 5,38         |         | Sim |

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:40  
Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                  |                   |                     |         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                          | Unidade: Par      | Marca: sanplex      | Modelo: |
| Descrição: LUVAS, LIMPEZA, multiuso, tamanho pequeno, em látex, flexível, impermeável, ambidestra, pacote com 1 par, mínimo de 80% da data de validade em vigor. |                   |                     |         |
| Quantidade: 150                                                                                                                                                  | Valor Unit.: 1,86 | Valor Total: 279,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E             | 733 | 13.758.224/0001-09 | 5,31           | 1,86         |         | Sim |
| 2 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE       | 007 | 29.755.673/0001-33 | 5,31           | 1,87         | 0,54    | Sim |
| 3 MAED COMERCIO E SERVIÇOS         | 161 | 46.636.768/0001-57 | 2,50           | 2,50         | 33,69   | Sim |
| 4 ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA | 820 | 43.496.899/0001-98 | 5,31           | 2,63         | 5,20    | Sim |
| 5 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE  | 422 | 24.402.903/0001-67 | 5,31           | 5,30         | 101,52  | Sim |
| 6 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES    | 396 | 56.212.662/0001-80 | 5,31           | 5,31         | 0,19    | Sim |
| 7 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E        | 166 | 51.740.794/0001-60 | 5,31           | 5,31         | 0,00    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 669 | 25.195.487/0001-36 | 5,31           | 5,31         |         | Sim |

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:40  
Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                          |                    |                       |         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                  | Unidade: Un        | Marca: baby           | Modelo: |
| Descrição: Mamadeira 300 ml, de plástico, capacidade 300ml, cor a definir, Tipo de bico da mamadeira Ventilado, Angular. |                    |                       |         |
| Quantidade: 100                                                                                                          | Valor Unit.: 19,37 | Valor Total: 1.937,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 978 | 13.758.224/0001-09 | 19,38          | 19,37        |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 133 | 56.212.662/0001-80 | 19,38          | 19,38        | 0,05    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:40  
Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                             |                   |                     |         |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                                     | Unidade: Un       | Marca: arqplast     | Modelo: |
| Descrição: Pá para lixo plástica c/ cabo de 80cm, reforçado e plastificado. |                   |                     |         |
| Quantidade: 40                                                              | Valor Unit.: 5,09 | Valor Total: 203,60 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 395 | 13.758.224/0001-09 | 8,01           | 5,09         |         | Sim |
| 2 ALINE WOLF DOS SANTOS         | 611 | 31.158.552/0001-56 | 8,01           | 5,10         | 0,20    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 260 | 56.212.662/0001-80 | 8,01           | 8,01         | 57,06   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 130 | 25.195.487/0001-36 | 8,01           | 8,01         |         | Sim |

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:41  
Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                    |                       |                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade: Pct       | Marca: MARCA PROPRIA  | Modelo: MARCA PROPRIA |
| Descrição: Pacote de saco de lixo 50 litros preto - saco plástico para acondicionamento de lixo, capacidade 50 litros, cor preta, fabricado rigorosamente em conformidade com a norma ABNT NBR 9191/2008, confeccionado em polietileno de alta densidade, resistente à perfuração e não transparente, de modo que dificulte a visualização de seu conteúdo, deverá apresentar solda contínua, homogênea e uniforme, proporcionando uma perfeita vedação, não permitindo vazamento ou perda do conteúdo durante manuseio ou impacto. o produto deverá ser embalado em pacotes com 100 unidades |                    |                       |                       |
| Quantidade: 300                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor Unit.: 13,99 | Valor Total: 4.197,00 |                       |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 959 | 26.926.117/0001-94 | 22,04          | 13,99        |         | Sim |
| 2 ODALAN TRANSPORTES E          | 009 | 13.758.224/0001-09 | 22,04          | 14,00        | 0,07    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 507 | 56.212.662/0001-80 | 22,04          | 22,04        | 57,43   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:41  
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                               |                   |                     |         |
|---------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                       | Unidade: Un       | Marca: parana       | Modelo: |
| Descrição: Palito de dente roliço de madeira. Cx c/ 100 unid. |                   |                     |         |
| Quantidade: 100                                               | Valor Unit.: 1,08 | Valor Total: 108,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 064 | 13.758.224/0001-09 | 1,09           | 1,08         |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 055 | 56.212.662/0001-80 | 1,09           | 1,09         | 0,93    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:41  
Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                    |                   |                     |                                                            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|------------------------------------------------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                            | Unidade: Un       | Marca: MEDIX        | Modelo: Palito de madeira. Varetas de madeira ou bambu, es |
| Descrição: Palito de madeira. Varetas de madeira ou bambu, estilo espeto para churrasco. Material resistente. Cor natural, sem tintura. Pacote com 100 unidades. Tamanho referência: 30cm ou mais. |                   |                     |                                                            |
| Quantidade: 60                                                                                                                                                                                     | Valor Unit.: 5,99 | Valor Total: 359,40 |                                                            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 908 | 51.740.794/0001-60 | 9,69           | 5,99         |         | Sim |
| 2 ODALAN TRANSPORTES E          | 340 | 13.758.224/0001-09 | 9,69           | 6,00         | 0,17    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 349 | 56.212.662/0001-80 | 9,69           | 8,20         | 36,67   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 477 | 25.195.487/0001-36 | 9,69           | 6,58         |         | Sim |

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:41  
Lote 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                          |                   |                       |         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                  | Unidade: Un       | Marca: flabom         | Modelo: |
| Descrição: Pano de limpeza para chão, limpeza pesada, flanelado. Tam. 80x90cm 85% algodão, uso industrial e residencial. |                   |                       |         |
| Quantidade: 500                                                                                                          | Valor Unit.: 6,08 | Valor Total: 3.040,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 700 | 13.758.224/0001-09 | 9,47           | 6,08         |         | Sim |
| 2 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 506 | 26.926.117/0001-94 | 9,47           | 6,09         | 0,16    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 071 | 56.212.662/0001-80 | 9,47           | 8,40         | 37,93   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 164 | 25.195.487/0001-36 | 9,47           | 8,52         |         | Sim |



PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:41  
Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                           |                   |                       |         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                   | Unidade: Un       | Marca: flabom         | Modelo: |
| Descrição: Pano limpeza, flanelado, 100% em algodão, tecido ultra resistente e grosso, com dimensões mínimas de 48 cm x 77 cm, peso mínimo de 160 gramas. |                   |                       |         |
| Quantidade: 320                                                                                                                                           | Valor Unit.: 6,08 | Valor Total: 1.945,60 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 594 | 13.758.224/0001-09 | 9,36           | 6,08         |         | Sim |
| 2 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 123 | 26.926.117/0001-94 | 9,36           | 6,09         | 0,16    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 815 | 56.212.662/0001-80 | 9,36           | 8,20         | 34,65   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 705 | 25.195.487/0001-36 | 9,36           | 8,19         |         | Sim |

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:41  
Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                        |                   |                     |               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                | Unidade: Un       | Marca: CRTEX        | Modelo: CRTEX |
| Descrição: Pano p/ louça (guardanapo) especificação: pano de prato em tecido branco, encorpado, absorvente, 100% algodão, medindo aprox. 0,45 x 0,72cm |                   |                     |               |
| Quantidade: 250                                                                                                                                        | Valor Unit.: 2,78 | Valor Total: 695,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 801 | 26.926.117/0001-94 | 4,33           | 2,78         |         | Sim |
| 2 DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA   | 794 | 40.223.106/0001-79 | 4,32           | 2,79         | 0,36    | Sim |
| 3 ODALAN TRANSPORTES E          | 033 | 13.758.224/0001-09 | 4,33           | 3,12         | 11,83   | Sim |
| 4 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 748 | 56.212.662/0001-80 | 4,33           | 4,33         | 38,78   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:41  
Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                  |                   |                     |         |
|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                                          | Unidade: Rlo      | Marca: bricoflex    | Modelo: |
| Descrição: Papel alumínio, tamanho 45 cm largura no mínimo, compr. Mínimo 7,5 mt |                   |                     |         |
| Quantidade: 200                                                                  | Valor Unit.: 4,37 | Valor Total: 874,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 418 | 13.758.224/0001-09 | 6,21           | 4,37         |         | Sim |
| 2 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 908 | 26.926.117/0001-94 | 6,21           | 4,88         | 11,67   | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 998 | 56.212.662/0001-80 | 6,21           | 6,10         | 25,00   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 832 | 25.195.487/0001-36 | 6,21           | 4,38         |         | Sim |

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:41  
Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                    |                         |         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade: Pct       | Marca: delicate         | Modelo: |
| Descrição: Papel higiênico branco de folha dupla, de boa qualidade, fabricado a partir de fibras naturais virgens. Deverá dissolver-se em água, ser macio, absorvente e homogêneo. Não poderá esfregar durante o uso, nem apresentar odor desagradável (não característico), corte imperfeito, enrugamento com dobras, furos ou impurezas e deverá apresentar resistência adequada à tração. Embalagens primárias contendo 04 rolos de 30 metros x 10cm de largura, com identificação do produto, marca do fabricante e data de fabricação. O acondicionamento deverá ser em fardos com 16 pacotes, totalizando 64 rolos cada fardo, sendo que esse deverá ser uniforme e resistente, aguentando as condições de manuseio, transporte |                    |                         |         |
| Quantidade: 2.500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Valor Unit.: 64,00 | Valor Total: 160.000,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 265 | 13.758.224/0001-09 | 82,02          | 64,00        |         | Sim |
| 2 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 793 | 26.926.117/0001-94 | 82,02          | 64,04        | 0,06    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 070 | 56.212.662/0001-80 | 82,02          | 72,38        | 13,02   | Sim |
| 4 COPAPEL COMÉRCIO E            | 005 | 83.240.028/0008-08 | 82,02          | 72,40        | 0,03    | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:41  
Lote 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                       |                   |                       |         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                               | Unidade: Pct      | Marca: pegg           | Modelo: |
| Descrição: Papel toalha c/ 2 rolos grande- papel toalha branco, folha dupla picotada e desturizada, super macio com alta absorção, medindo 22 x 20cm. |                   |                       |         |
| Quantidade: 580                                                                                                                                       | Valor Unit.: 2,60 | Valor Total: 1.508,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 079 | 13.758.224/0001-09 | 3,99           | 2,60         |         | Sim |
| 2 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 957 | 26.926.117/0001-94 | 3,99           | 2,61         | 0,38    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 444 | 56.212.662/0001-80 | 3,99           | 3,99         | 52,87   | Sim |
| 4 ALINE WOLF DOS SANTOS         | 983 | 31.158.552/0001-56 | 3,99           | 3,99         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS |     |           |                |              |         |    |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:42  
Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                   |                       |                       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: Pct      | Marca: MARCA PROPRIA  | Modelo: MARCA PROPRIA |
| Descrição: Papel toalha interfolhado branco, duas dobras, feito com fibras virgens, macio e de boa qualidade, que não esfarele ao atrito com as mãos e que tenha boa absorção, sendo necessário no máximo três folhas para que se obtenha o efeito desejado. Medidas mínimas 20,0 x 20,5cm. Pacote em papel tipo Kraft com 1000 folhas, contendo informações sobre o produto, marca e fabricante. |                   |                       |                       |
| Quantidade: 350                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Valor Unit.: 9,49 | Valor Total: 3.321,50 |                       |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E   | 709 | 26.926.117/0001-94 | 12,24          | 9,49         |         | Sim |
| 2 ODALAN TRANSPORTES E           | 346 | 13.758.224/0001-09 | 12,24          | 9,50         | 0,11    | Sim |
| 3 SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE | 464 | 01.942.594/0001-12 | 12,24          | 12,04        | 26,74   | Sim |
| 4 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES  | 328 | 56.212.662/0001-80 | 12,24          | 12,24        | 1,66    | Sim |
| 5 ALINE WOLF DOS SANTOS          | 239 | 31.158.552/0001-56 | 12,24          | 12,24        | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS                  |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 146 | 25.195.487/0001-36 | 12,24          | 12,05        |         | Sim |

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:42  
Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                             |                   |                     |         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                                                     | Unidade: Un       | Marca: sany         | Modelo: |
| Descrição: Pedra sanitária 25 gramas, embalagem com 01 rede protetora, 01 gancho e 01 pedra |                   |                     |         |
| Quantidade: 550                                                                             | Valor Unit.: 1,17 | Valor Total: 643,50 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 633 | 13.758.224/0001-09 | 2,04           | 1,17         |         | Sim |
| 2 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 655 | 26.926.117/0001-94 | 2,04           | 1,18         | 0,85    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 368 | 56.212.662/0001-80 | 2,04           | 2,04         | 72,88   | Sim |
| 4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 373 | 51.740.794/0001-60 | 5,37           | 5,37         | 163,24  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS                  |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 641 | 25.195.487/0001-36 | 2,04           | 1,21         |         | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:42  
Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                     |                   |                     |         |
|---------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                             | Unidade: Un       | Marca: bhot         | Modelo: |
| Descrição: Prendedor de roupa, 9cm, madeira, pacote com 10 unidades |                   |                     |         |
| Quantidade: 150                                                     | Valor Unit.: 4,07 | Valor Total: 610,50 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 697 | 13.758.224/0001-09 | 4,08           | 4,07         |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 376 | 56.212.662/0001-80 | 4,08           | 4,08         | 0,25    | Sim |
| 3 ALINE WOLF DOS SANTOS         | 813 | 31.158.552/0001-56 | 4,08           | 4,08         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:42  
Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                    |                       |         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade: Un        | Marca: limpomais      | Modelo: |
| Descrição: Removedor De Sujeiras, para limpar e remover manchas de superfícies como revestimentos, pisos cerâmicos, ardósia e granilite, pode ser usado também para limpar rejuntas. COMPOSIÇÃO: Ácido Dodecil Benzeno Sulfônico, Ácido Glicólico, Ácido Oxálico, Agente Controlador de pH, Espessante, Fragrância, Corante e Água. Componentes Ativos: Ácido Dodecil Benzeno Sulfônico e Ácido Glicólico. Galão de 5 litros. |                    |                       |         |
| Quantidade: 60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Valor Unit.: 25,20 | Valor Total: 1.512,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 164 | 13.758.224/0001-09 | 25,25          | 25,20        |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 355 | 56.212.662/0001-80 | 25,25          | 25,25        | 0,20    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:42  
Lote 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                             |                   |                       |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                     | Unidade: Un       | Marca: DLH            | Modelo: DLH |
| Descrição: Rodo de espuma com Esponja Abrasiva c/ cabo-rodo de espuma com bucha verde, tipo scoth brite c/ cabo de madeira. |                   |                       |             |
| Quantidade: 150                                                                                                             | Valor Unit.: 7,18 | Valor Total: 1.077,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA | 845 | 40.223.106/0001-79 | 14,15          | 7,18         |         | Sim |
| 2 ODALAN TRANSPORTES E        | 376 | 13.758.224/0001-09 | 14,16          | 7,20         | 0,28    | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

|                                 |     |                    |       |       |       |     |
|---------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 3 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 431 | 26.926.117/0001-94 | 14,16 | 7,45  | 3,47  | Sim |
| 4 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 628 | 56.212.662/0001-80 | 14,16 | 14,10 | 89,26 | Sim |
| 5 ALINE WOLF DOS SANTOS         | 103 | 31.158.552/0001-56 | 14,16 | 14,16 | 0,43  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 265 | 25.195.487/0001-36 | 14,16          | 8,88         |         | Sim |

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:42  
Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                         |                   |                     |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                 | Unidade: Un       | Marca: DLH          | Modelo: DLH |
| Descrição: Rodo de espuma de 30 cm, com cabo em madeira revestida de espuma retangular. |                   |                     |             |
| Quantidade: 80                                                                          | Valor Unit.: 6,38 | Valor Total: 510,40 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA   | 479 | 40.223.106/0001-79 | 11,72          | 6,38         |         | Sim |
| 2 ODALAN TRANSPORTES E          | 876 | 13.758.224/0001-09 | 11,73          | 6,40         | 0,31    | Sim |
| 3 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 411 | 26.926.117/0001-94 | 11,73          | 6,45         | 0,78    | Sim |
| 4 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 026 | 56.212.662/0001-80 | 11,73          | 11,60        | 79,85   | Sim |
| 5 ALINE WOLF DOS SANTOS         | 934 | 31.158.552/0001-56 | 11,73          | 11,73        | 1,12    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 131 | 25.195.487/0001-36 | 11,73          | 8,53         |         | Sim |

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:42  
Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                    |                    |                       |         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                            | Unidade: Un        | Marca: medianeira     | Modelo: |
| Descrição: Rodo extra grande, Cabo de Madeira sem rosca, reforçado em metal, borracha (1 Metro), cabo em alumínio. |                    |                       |         |
| Quantidade: 80                                                                                                     | Valor Unit.: 57,99 | Valor Total: 4.639,20 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 784 | 13.758.224/0001-09 | 58,00          | 57,99        |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 342 | 56.212.662/0001-80 | 58,00          | 58,00        | 0,02    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:43  
Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                          |                    |                       |         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: Un        | Marca: medianeira     | Modelo: |
| Descrição: RODO, LIMPEZA, material em plástico resistente, base medindo no mínimo 42 cm, com 2 borrachas de suporte medindo no mínimo 45 cm, cabo em metal revestido de plástico e rosqueável, medindo no mínimo 1,20cm. |                    |                       |         |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                          | Valor Unit.: 13,90 | Valor Total: 1.390,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 617 | 13.758.224/0001-09 | 29,63          | 13,90        |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 412 | 56.212.662/0001-80 | 29,63          | 29,63        | 113,17  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 449 | 25.195.487/0001-36 | 29,63          | 13,89        |         | Sim |

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:43  
Lote 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                             |                    |                       |         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                     | Unidade: Un        | Marca: medianeira     | Modelo: |
| Descrição: Rodo Vai e Vem Plus com Cabo, Tamanho M, Dimensões do item C x L x A 39.5 x 8 x 3.5 centímetros. |                    |                       |         |
| Quantidade: 40                                                                                              | Valor Unit.: 45,74 | Valor Total: 1.829,60 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 001 | 13.758.224/0001-09 | 45,75          | 45,74        |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 417 | 56.212.662/0001-80 | 45,75          | 45,75        | 0,02    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:43  
Lote 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                    |                       |         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: Un        | Marca: super lar      | Modelo: |
| Descrição: Sabão em pedra: glicerinado, em barra, multiuso, biodegradável. Composição sabão base, umectante, carga, coadjuvante, aditivo, corante, essência e veículo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência número do lote, validade e número de registro no órgão competente. Data de validade de 12 meses na data da entrega. Pacotes com 05 unidades, e cada unidade contendo 200g. |                    |                       |         |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Valor Unit.: 11,68 | Valor Total: 1.168,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 602 | 13.758.224/0001-09 | 11,79          | 11,68        |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 139 | 56.212.662/0001-80 | 11,79          | 11,79        | 0,94    | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 891 | 25.195.487/0001-36 | 11,79          | 11,69        |         | Sim |

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:43  
Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                   |                       |               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade: Un       | Marca: APYCE          | Modelo: APYCE |
| Descrição: Sabão em pó multi ação, composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, corantes, fragrância, carga e água. Contem alquil benzeno sulfonato de sódio. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no órgão competente. Data de validade de 12 meses na data da entrega. embalagem de 1kg. (MARCAS REPROVADAS: BARRA, SURF, URCA E LIMPISSIMA). |                   |                       |               |
| Quantidade: 1.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Valor Unit.: 4,36 | Valor Total: 4.360,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ECOPEL COMERCIO VAREJISTA E   | 938 | 26.926.117/0001-94 | 8,63           | 4,36         |         | Sim |
| 2 ODALAN TRANSPORTES E          | 841 | 13.758.224/0001-09 | 8,63           | 7,00         | 60,55   | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 319 | 56.212.662/0001-80 | 8,63           | 8,63         | 23,29   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 997 | 25.195.487/0001-36 | 8,63           | 4,35         |         | Sim |

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:43  
Lote 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                   |                     |         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: Un       | Marca: vida         | Modelo: |
| Descrição: Sabonete em barra 90g. Sabonete em Barra, fragrância suave, com grande Poder espumante, cremoso o suficiente Para não desenvolver rachaduras ao Longo do tempo de sua utilização, e não causar irritabilidade dérmica. Embalagem com 1 unidade de 90 gramas - Aroma flora |                   |                     |         |
| Quantidade: 150                                                                                                                                                                                                                                                                      | Valor Unit.: 2,49 | Valor Total: 373,50 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 289 | 13.758.224/0001-09 | 2,50           | 2,49         |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 717 | 56.212.662/0001-80 | 2,50           | 2,50         | 0,40    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:43  
Lote 81

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                        |                   |                     |         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                | Unidade: Un       | Marca: baby         | Modelo: |
| Descrição: Sabonete infantil neutro em barra com no mínimo 80g, dermatologicamente testado, que não contenha parabenos |                   |                     |         |
| Quantidade: 150                                                                                                        | Valor Unit.: 3,65 | Valor Total: 547,50 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 190 | 13.758.224/0001-09 | 3,68           | 3,65         |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 489 | 56.212.662/0001-80 | 3,68           | 3,68         | 0,82    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:43  
Lote 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                        |                   |                     |                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                | Unidade: Un       | Marca: GLAMOUR      | Modelo: DIVERSOS |
| Descrição: SABONETE LÍQUIDO, perolado, pronto uso para mãos, embalagem de 250 ml, rotulado, na embalagem deverá constar a data de fabricação, data de vencimento mínimo de 12 meses no ato da entrega. |                   |                     |                  |
| Quantidade: 150                                                                                                                                                                                        | Valor Unit.: 5,54 | Valor Total: 831,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E | 940 | 51.945.754/0001-55 | 12,50          | 5,54         |         | Sim |
| 2 ODALAN TRANSPORTES E          | 093 | 13.758.224/0001-09 | 12,50          | 6,15         | 11,01   | Sim |
| 3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 472 | 51.740.794/0001-60 | 12,50          | 6,53         | 6,18    | Sim |
| 4 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 458 | 56.212.662/0001-80 | 12,50          | 12,50        | 91,42   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 390 | 25.195.487/0001-36 | 12,50          | 5,55         |         | Sim |

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:43  
Lote 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                               |                    |                       |         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                       | Unidade: Un        | Marca: bio            | Modelo: |
| Descrição: Saco de lixo hospitalar branco leitoso 08 Micras, capacidade de 100L, cada pacote com 100 unid, com simbolo de materia infectante. |                    |                       |         |
| Quantidade: 80                                                                                                                                | Valor Unit.: 70,25 | Valor Total: 5.620,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 505 | 13.758.224/0001-09 | 70,49          | 70,25        |         | Sim |
| 2 SOMAPLAST COMERCIO E SERVICOS | 013 | 25.199.334/0001-67 | 70,49          | 70,29        | 0,06    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 942 | 56.212.662/0001-80 | 70,49          | 70,49        | 0,28    | Sim |
| 4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 496 | 51.740.794/0001-60 | 289,42         | 289,42       | 310,58  | Sim |



PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:43  
Lote 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                |                    |                     |         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                        | Unidade: Un        | Marca: bio          | Modelo: |
| Descrição: Saco de lixo hospitalar branco leitoso 08 Micras, capacidade de 30L, cada pacote com 100 unid., com símbolo de material infectante. |                    |                     |         |
| Quantidade: 40                                                                                                                                 | Valor Unit.: 24,75 | Valor Total: 990,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 232 | 13.758.224/0001-09 | 24,80          | 24,75        |         | Sim |
| 2 SOMAPLAST COMERCIO E SERVICOS | 119 | 25.199.334/0001-67 | 24,80          | 24,77        | 0,08    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 392 | 56.212.662/0001-80 | 24,80          | 24,80        | 0,12    | Sim |
| 4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 209 | 51.740.794/0001-60 | 134,42         | 134,42       | 442,02  | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:44  
Lote 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                |                    |                       |         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                        | Unidade: Un        | Marca: bio            | Modelo: |
| Descrição: Saco de lixo hospitalar branco leitoso 08 Micras, capacidade de 50L, cada pacote com 100 unid., com símbolo de material infectante. |                    |                       |         |
| Quantidade: 50                                                                                                                                 | Valor Unit.: 31,00 | Valor Total: 1.550,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 677 | 13.758.224/0001-09 | 32,16          | 31,00        |         | Sim |
| 2 SOMAPLAST COMERCIO E SERVICOS | 017 | 25.199.334/0001-67 | 31,16          | 31,16        | 0,52    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 156 | 56.212.662/0001-80 | 32,16          | 32,16        | 3,21    | Sim |
| 4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 660 | 51.740.794/0001-60 | 185,22         | 185,22       | 475,93  | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:44  
Lote 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

Item: 1      Unidade: Un      Marca: Propria      Modelo: Sc 100 com 100 unidades  
Descrição: SACO DE LIXO PRETO ABNT 100 LITROS - pacote com 100 unidades de saco de lixo, cor preto, apresentando-se rigorosamente de acordo com a norma ABNT NBR 9191, inclusive quanto a marcação e embalagem. classificação classe I, tipo E (capacidade 100 litros)  
Quantidade: 400      Valor Unit.: 24,00      Valor Total: 9.600,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 POLLYANA INDUSTRIA PLASTICA LTDA | 783 | 07.470.049/0001-57 | 27,76          | 24,00        |         | Sim |
| 2 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E     | 224 | 26.926.117/0001-94 | 27,76          | 24,34        | 1,42    | Sim |
| 3 SOMAPLAST COMERCIO E SERVICOS    | 051 | 25.199.334/0001-67 | 27,76          | 27,76        | 14,05   | Sim |
| 4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E        | 830 | 51.740.794/0001-60 | 151,55         | 151,55       | 445,93  | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:44  
Lote 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Pct      Marca: Propria      Modelo: Sc 30 lt, com 100 unidades  
Descrição: saco de lixo preto em polietileno, tamanho 30L, micra 5, pacote com 100un  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 9,50      Valor Total: 1.900,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 POLLYANA INDUSTRIA PLASTICA LTDA | 179 | 07.470.049/0001-57 | 14,63          | 9,50         |         | Sim |
| 2 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E     | 260 | 26.926.117/0001-94 | 14,63          | 9,99         | 5,16    | Sim |
| 3 SOMAPLAST COMERCIO E SERVICOS    | 059 | 25.199.334/0001-67 | 14,63          | 10,71        | 7,21    | Sim |
| 4 ODALAN TRANSPORTES E             | 779 | 13.758.224/0001-09 | 14,63          | 13,98        | 30,53   | Sim |
| 5 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES    | 878 | 56.212.662/0001-80 | 14,63          | 14,00        | 0,14    | Sim |
| 6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E        | 318 | 51.740.794/0001-60 | 58,67          | 58,67        | 319,07  | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:44  
Lote 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Un      Marca: brizzi      Modelo:  
Descrição: Saco para freezer incolor - embalagem de saco plástico transparente. capacidade para 5kg, rolo com 50 unid.  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 4,85      Valor Total: 970,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E | 226 | 13.758.224/0001-09 | 5,82           | 4,85         |         | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

|                                 |     |                    |      |      |       |     |
|---------------------------------|-----|--------------------|------|------|-------|-----|
| 2 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 211 | 26.926.117/0001-94 | 5,82 | 5,20 | 7,22  | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 573 | 56.212.662/0001-80 | 5,82 | 5,82 | 11,92 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 288 | 25.195.487/0001-36 | 5,82           | 4,84         |         | Sim |

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:44  
Lote 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                        |                   |                       |               |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                | Unidade: Un       | Marca: VABEN          | Modelo: VABEN |
| Descrição: Saco para freezer incolor – embalagem de saco plástico transparente. capacidade para 7kg, rolo com 50 unid. |                   |                       |               |
| Quantidade: 300                                                                                                        | Valor Unit.: 5,48 | Valor Total: 1.644,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 307 | 26.926.117/0001-94 | 9,91           | 5,48         |         | Sim |
| 2 ODALAN TRANSPORTES E          | 518 | 13.758.224/0001-09 | 9,91           | 5,70         | 4,01    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 077 | 56.212.662/0001-80 | 9,91           | 9,91         | 73,86   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 609 | 25.195.487/0001-36 | 9,91           | 5,49         |         | Sim |

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:44  
Lote 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                               |                   |                     |         |
|---------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                       | Unidade: Un       | Marca: brizzi       | Modelo: |
| Descrição: Saco plástico pequeno para "geladinho" pct com 100 |                   |                     |         |
| Quantidade: 40                                                | Valor Unit.: 5,48 | Valor Total: 219,20 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 763 | 13.758.224/0001-09 | 5,49           | 5,48         |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 654 | 56.212.662/0001-80 | 5,49           | 5,49         | 0,18    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:44  
Lote 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

Item: 1      Unidade: Pct      Marca: bacarin      Modelo:  
Descrição: Sacola Plástica Branca 30x40, pacote com mil.  
Quantidade: 15      Valor Unit.: 48,26      Valor Total: 723,90

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 903 | 13.758.224/0001-09 | 48,27          | 48,26        |         | Sim |
| 2 MEDLAB - PRODUTOS PARA SAÚDE  | 879 | 49.222.415/0001-07 | 48,27          | 48,27        | 0,02    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 836 | 56.212.662/0001-80 | 48,27          | 48,27        | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:44  
Lote 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Un      Marca: GLAMOUR      Modelo: DIVERSOS  
Descrição: Saponáceo cremoso com detergente para limpeza de metais, louças e esmaltados. Produto embalado em frascos plásticos de 300 gramas, com tampa flip-top. Quanto a rotulagem, esta deverá conter todas as informações exigidas por Lei e apresentar Notificação junto a Agência Nacional de Vigilância Sanitária  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 2,72      Valor Total: 544,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E | 784 | 51.945.754/0001-55 | 6,60           | 2,72         |         | Sim |
| 2 ECOPEL COMERCIO VAREJISTA E   | 700 | 26.926.117/0001-94 | 6,60           | 2,73         | 0,37    | Sim |
| 3 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE    | 764 | 29.755.673/0001-33 | 6,60           | 3,07         | 12,45   | Sim |
| 4 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 205 | 56.212.662/0001-80 | 6,60           | 5,80         | 88,93   | Sim |
| 5 ODALAN TRANSPORTES E          | 405 | 13.758.224/0001-09 | 6,60           | 5,83         | 0,52    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 557 | 25.195.487/0001-36 | 6,60           | 3,76         |         | Sim |

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:45  
Lote 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Un      Marca: nobre      Modelo:  
Descrição: SAPONÁCEO, PÓ, 300gr, registro na ANVISA, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.  
Quantidade: 80      Valor Unit.: 4,05      Valor Total: 324,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 210 | 13.758.224/0001-09 | 4,38           | 4,05         |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 982 | 56.212.662/0001-80 | 4,38           | 4,38         | 8,15    | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS                  |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 954 | 25.195.487/0001-36 | 4,38           | 4,04         |         | Sim |

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:45  
Lote 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                    |                       |         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: Un        | Marca: suave          | Modelo: |
| Descrição: shampoo infantil 400ml- limpar suavemente o cabelo fino e o couro cabeludo delicado do bebê. deverá conter as seguintes características: possuir PH balanceado; fórmula chega de lágrimas; hipoalergênico, formulado para ser suave; sem álcool etílico; com água purificada; dermatologicamente testado. ativos: com glicerina vegetal que ajuda a hidratar o cabelo delicado do bebê; livre de corantes, parabenos, sulfatos e ftalatos. marca sugerida: JOHNSON'S |                    |                       |         |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Valor Unit.: 10,13 | Valor Total: 2.026,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 037 | 13.758.224/0001-09 | 10,79          | 10,13        |         | Sim |
| 2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 920 | 51.740.794/0001-60 | 10,79          | 10,14        | 0,10    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 756 | 56.212.662/0001-80 | 10,79          | 10,79        | 6,41    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS |     |           |                |              |         |    |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:45  
Lote 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                   |                    |                       |         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                           | Unidade: Un        | Marca: dez            | Modelo: |
| Descrição: Soda Cáustica 1 Kg, desincrustante alcalino, apresentação: Pote com 1 kg, composição: hidróxido de Sódio, formulação: Sólido (Escamas) |                    |                       |         |
| Quantidade: 200                                                                                                                                   | Valor Unit.: 17,74 | Valor Total: 3.548,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 677 | 13.758.224/0001-09 | 19,41          | 17,74        |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 816 | 56.212.662/0001-80 | 19,41          | 19,40        | 9,36    | Sim |
| 3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 832 | 51.740.794/0001-60 | 19,41          | 19,41        | 0,05    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS                  |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 058 | 25.195.487/0001-36 | 19,41          | 17,75        |         | Sim |

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:45  
Lote 96

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                    |                       |         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade: Un        | Marca: lukinha        | Modelo: |
| Descrição: Talco em frasco com 200 gramas: talco perfumado, para uso infantil, composto de talco e fragrância, embalado em frasco plástico, indicado para perfumar, refrescar e proteger a pele do bebê prevenindo contra assaduras; produto sujeito a verificação no ato da entrega; aos procedimentos adm. Determinados pela ANVISA. |                    |                       |         |
| Quantidade: 80                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Valor Unit.: 14,50 | Valor Total: 1.160,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 363 | 13.758.224/0001-09 | 14,82          | 14,50        |         | Sim |
| 2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 116 | 51.740.794/0001-60 | 14,82          | 14,54        | 0,28    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 045 | 56.212.662/0001-80 | 14,82          | 14,82        | 1,93    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:45  
Lote 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                 |                    |                       |         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                                                                         | Unidade: Un        | Marca: flabom         | Modelo: |
| Descrição: Toalha de banho: 100% algodão, simples, felpuda, cores variadas, tamanho 70 x 100 cm |                    |                       |         |
| Quantidade: 150                                                                                 | Valor Unit.: 14,71 | Valor Total: 2.206,50 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 856 | 13.758.224/0001-09 | 14,72          | 14,71        |         | Sim |
| 2 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 275 | 26.926.117/0001-94 | 14,72          | 14,72        | 0,07    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 086 | 56.212.662/0001-80 | 14,72          | 14,72        | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:45  
Lote 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                            |                   |                     |         |
|--------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                    | Unidade: Un       | Marca: flabom       | Modelo: |
| Descrição: Toalha de rosto, tamanho 40 x70 |                   |                     |         |
| Quantidade: 150                            | Valor Unit.: 6,38 | Valor Total: 957,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 240 | 13.758.224/0001-09 | 6,39           | 6,38         |         | Sim |
| 2 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 526 | 26.926.117/0001-94 | 6,39           | 6,39         | 0,16    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 484 | 56.212.662/0001-80 | 6,39           | 6,39         | 0,00    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS |     |           |                |              |         |    |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:45  
Lote 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                     |                   |                     |         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                             | Unidade: Pct      | Marca: nobre        | Modelo: |
| Descrição: Touca descartável, confeccionada em fibra 100% polipropileno, alta qualidade, sanfonada, elástica, cor branca, um pacote contendo 100 unidades, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. |                   |                     |         |
| Quantidade: 80                                                                                                                                                                                                      | Valor Unit.: 6,82 | Valor Total: 545,60 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 006 | 13.758.224/0001-09 | 6,97           | 6,82         |         | Sim |
| 2 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 486 | 26.926.117/0001-94 | 6,97           | 6,88         | 0,88    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 871 | 56.212.662/0001-80 | 6,97           | 6,97         | 1,31    | Sim |
| 4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E     | 692 | 51.740.794/0001-60 | 14,50          | 14,50        | 108,03  | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS                  |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 483 | 25.195.487/0001-36 | 6,97           | 6,81         |         | Sim |

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:45  
Lote 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                   |                    |                       |         |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                           | Unidade: Un        | Marca: medianeira     | Modelo: |
| Descrição: Tucho de espuma grande |                    |                       |         |
| Quantidade: 100                   | Valor Unit.: 19,37 | Valor Total: 1.937,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 864 | 13.758.224/0001-09 | 19,38          | 19,37        |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 126 | 56.212.662/0001-80 | 19,38          | 19,38        | 0,05    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS |     |           |                |              |         |    |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:45  
Lote 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

Item: 1      Unidade: Un      Marca: colonial      Modelo:  
Descrição: VASSOURA CAIPIRA DE PALHA Com cabo medindo entre 1,05m e 1,15m fora da palha, palha uniforme, com 02 amarres em arame para fixação no cabo e 03 amarres em nylon trançados entre a palha, comprimento mínimo da palha: 45cm, abertura mínima da boca: 32cm, largura da palha no terceiro amarril de nylon: entre 19 e 22cm, espessura mínima da vassoura no segundo amarril de nylon: 3,5cm.  
Quantidade: 130      Valor Unit.: 16,98      Valor Total: 2.207,40

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 912 | 13.758.224/0001-09 | 16,99          | 16,98        |         | Sim |
| 2 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 553 | 56.212.662/0001-80 | 16,99          | 16,99        | 0,06    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:46  
Lote 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Un      Marca: condor      Modelo:  
Descrição: Vassoura nylon, base em plástico ultra resistente medindo aproximadamente 25 cm, com cabo em aço revestido de plástico e rosqueável, medindo no mínimo 1,20cm  
Quantidade: 120      Valor Unit.: 6,43      Valor Total: 771,60

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 226 | 13.758.224/0001-09 | 9,69           | 6,43         |         | Sim |
| 2 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 245 | 26.926.117/0001-94 | 9,69           | 6,44         | 0,16    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 138 | 56.212.662/0001-80 | 9,69           | 8,80         | 36,65   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                  | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS | 730 | 25.195.487/0001-36 | 9,69           | 8,88         |         | Sim |

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 13/09/2024 16:04:46  
Lote 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Un      Marca: arqplast      Modelo:  
Descrição: Vassoura sanitária- vassoura para limpeza de sanitário. Cabo aprox. 30 cm, cerdas de nylon, com suporte.  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 5,10      Valor Total: 510,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ODALAN TRANSPORTES E          | 282 | 13.758.224/0001-09 | 6,30           | 5,10         |         | Sim |
| 2 ECOOPEL COMERCIO VAREJISTA E  | 068 | 26.926.117/0001-94 | 6,30           | 5,11         | 0,20    | Sim |
| 3 56.212.662 ELIAS EVALDO NUNES | 758 | 56.212.662/0001-80 | 6,30           | 6,20         | 21,33   | Sim |
| 4 KF COMERCIO DE PRODUTOS DE    | 737 | 29.755.673/0001-33 | 6,30           | 6,23         | 0,48    | Sim |



PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR  
RAMILÂNDIA-PR

|                         |     |                    |      |      |      |     |
|-------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|
| 5 ALINE WOLF DOS SANTOS | 918 | 31.158.552/0001-56 | 6,30 | 6,30 | 1,12 | Sim |
|-------------------------|-----|--------------------|------|------|------|-----|

DESCCLASSIFICADOS

|              |     |           |                |              |         |    |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

|              |     |           |                |              |         |    |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

AUTORIDADE: EDSON DOS SANTOS